
主婦、学生さん大歓迎！
60歳以降の方も
お問い合せください。

午前だけ、午後だけ、
土日だけ働きたいなど、
希望をご相談ください♪

お問い合わせ先

面接会場 フレッセイ倉賀野西店（高崎市倉賀野町546-1）

勤 務 地 フレッセイ倉賀野西店

０２７-３５０-５５３３
フレッセイ倉賀野西店 （採用担当：外山）10：00～18：00（毎日受付）

未経験者大歓迎です♪

働いてみたい時間・曜日・回数をぜひご相談ください！
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周辺MAP
私が店長の外山です
お気軽にご相談ください

新しい職場で働いてみませんか？

※写真はイメージです※写真はイメージです

スーパーマーケット

フレッセイ倉賀野西店

詳しくは 裏 面をご 覧 下さい 。



応募方法のご案内

■ 鮮魚
商品加工、パック詰め、品出しなど

■ 精肉
商品加工、パック詰め、品出しなど

■ 青果
野菜や果物の品出し、果物の加工など

■ グロサリー
牛乳、デザート、菓子、
食品、雑貨などの発注、品出しなど

■ 惣菜

■ ベーカリー

天ぷら、お弁当などの商品作り、
パック詰め

パンの製造、品出しなど

フレッセイ倉賀野西店

フレッセイにはたくさんのお仕事があります。

生活スタイルに合わせて働き方を選べます！ 募集時間 6：００～２0：30

①店舗へお電話 ②２次元コードから応募 ③採用ＨＰ ④フレッセイＨＰ

応 募
24H応募受付中!

のいずれかでご応募ください。お待ちしております！
※②③④は24時間応募受付中！募集内容もご確認いただけます。

採用担当：外山
採用HP：https://fressay-saiyou.net/jobfind-pc/

受付/10:00~18:00

フレッセイ倉賀野西店
０２７-３５０-５５３３

1ヶ月の収入モデル（総支給額）　※1日3.45時間（9：00～12：45）勤務の場合 71,284円　※1日7時間（10：00～18：00）勤務の場合 136,384円

■ 勤務　6：00～20：30の間で働ける時間をご相談ください
パートナー社員・・・・・・1日3.45時間以上、週５日勤務 アルバイト・・・・・・1日2時間から、勤務日数応相談

■ 時給（アルバイト） 高校生は850円、一般は850円～1,000円（時間帯による）

■ 時給（パートナー社員）

■ 定年 65歳（70歳まで再雇用）

■ レジ
レジでの精算、接客、
サービスカウンター対応

スタッフ大募集！！リニューアル
オープンに伴い

パンづくりに興味のある方、
ぜひお問い合せください♪ベーカリーコーナー新規ＯＰＥＮ

社会保険
適用

（勤務時間による）

交通費
支給
（規程あり）

買物割引
制度

（当社カスタマーカード利用による）

有給休暇

①日曜出勤手当　日曜日は全時間帯100円プラス
②技術手当　　　社内検定合格により10～40円プラス上記以外に

部門

試用期間（3ヶ月） 全部門共通

水産

畜産、惣菜、レジ

ベーカリー

農産、グロサリー

正式採用後

6：00～8：00 8：00～17：00 17：00～21：00

946円
996円
976円
966円
946円

846円
896円
876円
866円
846円

996円
1,046円
1,026円
1,016円
996円
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